1 1 Roéthenbach Bf - Lindenberg - Scheidegg
Die Westallgéauer Linie Rogionaibus Augsburg GmbH

Regionalbus Augsburg GmbH

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 88131 Lindau, Tel.: 01805-722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min) --- www.rba-bus.de
Giiltig ab 03. April 2016 bis 20. Oktober 2016

L o Montag - Freitag

Kurs 1101 | 1103 | 1105 | 1107 | 1109 | 1111 | 1113 | 1115 | 1117 | 1119 | 1121 | 1123 | 1125 | 1127 | 1129 | 1131 | 1133 | 1135 | 1137 | 1139 | 1141 | 1143
VERKEHRSHINWEIS

i 970 Kempten, Hbf ab| 04.20 | 04.20 | 05.14 | 05.14 | 05.58 0558 | 06.25 | 07.29 | 08.52 | 09.31 | 10.47 | 11.31 12.47 | 13.31 | 14.47 | 1531 | 16.47 | 17.31 | 18.47
i 970 Réthenbach (Allg), Bf an| 05.47 | 0547 | 06.17 | 06.17 | 06.53 06.53 | 07.20 | 0822 | 09.47 | 1024 | 11.41 | 12.24 1341 | 14.34 | 1541 | 1624 | 17.41 | 1851 | 19.41
i 970 Lindau, Hbf ab| 05.05 | 05.05 | 0556 | 05.56 | 06.27 06.27 | 06.58 09.02 | 09.54 | 11.05 | 11.52 13.09 | 13.53 | 15.05 | 1549 | 16.59 | 1849 | 18.49
i 970 Réthenbach (Allg), Bf an| 05.31 | 0531 | 06.24 | 06.24 | 06.53 06.53 | 07.27 09.28 | 10.19 | 11.31 | 12.19 13.36 | 14.20 | 1532 | 16.15 | 17.25 | 19.15 | 19.15
Roéthenbach (Allg), Bf ab| 06.09 | 06.11 | 06.49 | 06.49 | 07.04 07.19 | 07.35 | 08.35 | 09.50 | 10.35 | 11.50 | 12.35 1350 | 14.40 | 1550 | 16.35 | 17.50 | 19.20 | 19.45
Heimenkirch, Dreiheiligen 06.10 | 06.12 | 06.50 | 06.50 | 07.05 07.20 | 07.36 | 08.36 | 09.51 | 10.36 | 11.51 | 12.36 1351 | 14.41 | 1551 | 16.36 | 17.51 | 19.21 | 19.46
Réthenbach, Auers § § § § § 07.22 | 07.38

Heimenkirch, Riedhirsch 06.12 | 06.14 | 06.52 | 06.52 | 07.07 07.23 | 07.39 | 08.38 | 09.53 | 10.38 | 11.53 | 12.38 13.53 | 14.43 | 1553 | 16.38 | 17.53 | 19.23 | 19.48
Heimenkirch, GoBholzer Steig 06.14 | 06.52 | 06.52 | 07.07 07.23 | 07.39 | 08.38 | 09.53 | 10.38 | 11.53 | 12.38 1353 | 14.43 | 1553 | 16.38 | 17.53 | 19.23 | 19.48
Heimenkirch, Geigersthal Abzw. 06.15 | 06.53 | 06.53 | 07.08 07.24 | 07.40 | 08.39 | 09.54 | 10.39 | 11.54 | 12.39 1354 | 14.44 | 1554 | 16.39 | 17.54 | 19.24 | 19.49
Lindenberg, GoBholz 06.16 | 06.54 | 06.54 | 07.09 07.25 | 07.41 | 08.40 | 09.55 | 10.40 | 11.55 | 12.40 13.55 | 14.45 | 1555 | 16.40 | 17.55 | 19.25 | 19.50
Lindenberg, Mauderer 06.17 | 06.55 | 06.55 | 07.10 07.26 | 07.42 | 08.41 | 09.56 | 10.41 | 11.56 | 12.41 13.56 | 14.46 | 1556 | 16.41 | 17.56 | 19.26 | 19.51
Lindenberg, GoBholzer Str. 06.17 | 06.55 | 06.55 | 07.10 07.26 | 07.42 | 0841 | 09.56 | 10.41 | 11.56 | 12.41 1356 | 14.46 | 1556 | 16.41 | 17.56 | 19.26 | 19.51
Lindenberg, Untere Hauptstr. 06.18 | 06.56 | 06.56 | 07.11 07.27 | 07.43 | 0842 | 09.57 | 10.42 | 11.57 | 12.42 1357 | 14.47 | 1557 | 16.42 | 17.57 | 19.27 | 19.52
Lindenberg, Hutmacherplatz 06.19 | 06.57 | 06.57 | 07.12 07.28 | 07.44 | 08.43 | 09.58 | 1043 | 11.58 | 12.43 13.58 | 14.48 | 1558 | 16.43 | 17.58 | 19.28 | 19.53
Lindenberg, ZOB an 06.21 | 06.59 | 06.59 | 07.14 x07.30 | 07.46 | 08.45 | 10.00 | 10.45 | 12.00 | 12.45 14.00 | 1450 | 16.00 | 16.45 | 18.00 | 19.30 | 19.55
Lindenberg, ZOB ab 07.00 | 07.00 | 07.14 x0731 | 07.47 | 09.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.25 13.00 | 14.25 | 1525 | 16.25 | 17.25 | 1825 | 19.31 | 19.56
Lindenberg, Kirche 07.01 | 07.01 | 07.15 07.32 | 07.48 | 09.26 | 1026 | 11.26 | 12.26 | 13.26 13.01 | 1426 | 1526 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.32 | 19.57
Lindenberg, Lindenhéhe 07.02 | 07.02 | 07.16 07.33 | 07.49 | 09.27 | 1027 | 11.27 | 1227 | 1327 18.02 | 1427 | 1527 | 16.27 | 17.27 | 1827 | 19.33 | 19.58
Lindenberg, Schulzentrum é é 07.17 é é é é é é é 13.05

Lindenberg, Abz Schulzentrum 07.03 | 07.03 | 07.19 | 07.32 | 07.34 | 07.50 | 09.28 | 10.28 | 11.28 | 12.28 | 13.28 § 13.03 | 14.28 | 1528 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.34 | 19.59
Lindenberg, Liebherr 07.04 | 07.04 | 07.20 | 07.33 | 07.35 | 07.51 | 09.29 | 10.29 | 11.29 | 12.29 | 13.29 | 13.07 | 13.04 | 1429 | 1529 | 16.29 | 17.29 | 18.29 | 19.35 | 20.00
Lindenberg, Gewerbegebiet West 07.04 | 07.04 | 07.20 | 07.33 | 07.35 | 07.51 | 09.29 | 10.29 | 11.29 | 1229 | 13.29 | 13.07 | 13.04 | 14.29 | 1529 | 16.29 | 17.29 | 1829 | 19.35 | 20.00
Scheidegg, Haus 07.05 | 07.05 | 07.21 | 07.34 | 07.36 | 07.52 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 13.08 | 13.05 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.36 | 20.01
Scheidegg, BahnhofstraBe 07.06 | 07.06 | 07.22 | 07.35 | 07.37 | 07.53 | 09.31 | 10.31 | 11.31 | 12.31 | 13.31 | 13.09 | 13.06 | 14.31 | 15.31 | 16.31 | 17.31 | 18.31 | 19.37 | 20.02
Scheidegg, Zentrum 07.07 | 07.07 | 07.23 | 07.36 | 07.38 | 07.54 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 13.10 | 13.07 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.38 | 20.03
Scheidegg, KurstraBe 07.09 | 07.25 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 13.09 | 14.34 | 1534 | 16.34 | 17.34 | 18.34

Scheidegg, Panorama an 07.10 | 07.26 09.35 | 10.35 | 11.35 | 12.35 | 13.35 13.10 | 14.35 | 15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.35

ZEICHENERKLARUNG: [{ = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen  x = kein Zustieg mit Schiilermonatskarte



1 1 Roéthenbach Bf - Lindenberg - Scheidegg
Die Westallgauer Linie Py ————

Regionalbus Augsburg GmbH

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 88131 Lindau, Tel.: 01805-722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min) --- www.rba-bus.de
Giiltig ab 03. April 2016 bis 20. Oktober 2016

L ] Samstag Sonn-/Feiertag

Kurs 1101 1103 1105 1107 1109 1111 1113 1115 1117 1119 1101 1103 1105 1107 1109 1111 1113 1115 1117 1119
wi 970 Kempten, Hbf ab| 06.25 0729 | 08.52 | 09.31 | 1047 | 11.31 | 13.31 | 16.47 17.31
wi 970 Rothenbach (Allg), Bf an| 07.20 0822 | 09.47 | 1024 | 11.41 | 1224 | 14.34 | 17.41 18.51
il 970 Lindau, Hbf ab| 06.58 07.52 | 09.02 | 09.54 | 11.05 | 11.52 | 13.53 | 16.59 09.02 11.05 13.09 15.05 18.49
Wi 970 Rothenbach (Allg), Bf an| 07.27 08.18 | 09.28 | 10.19 | 11.31 | 12.19 | 14.20 | 17.25 09.28 11.31 13.36 15.32 19.15
Réthenbach (Allg), Bf ab| 07.35 08.35 | 09.50 | 10.35 | 11.50 | 12.35 | 14.40 | 17.50 09.40 11.40 13.40 15.40 19.22
Heimenkirch, Dreiheiligen 07.36 08.36 | 09.51 | 10.36 | 11.51 | 12.36 | 14.41 | 17.51 09.41 11.41 13.41 15.41 19.23
Heimenkirch, Riedhirsch 07.38 08.38 | 09.53 | 10.38 | 11.53 | 12.38 | 14.43 | 17.53 09.43 11.43 13.43 15.43 19.25
Heimenkirch, GoBholzer Steig 07.38 08.38 | 09.53 | 10.38 | 11.53 | 12.38 | 14.43 | 17.53 09.43 11.43 13.43 15.43 19.25
Heimenkirch, Geigersthal Abzw. 07.39 08.39 | 09.54 | 10.39 | 11.54 | 12.39 | 14.44 | 17.54 09.44 11.44 13.44 15.44 19.26
Lindenberg, GoBholz 07.40 08.40 | 09.55 | 10.40 | 11.55 | 12.40 | 14.45 | 17.55 09.45 11.45 13.45 15.45 19.27
Lindenberg, Mauderer 07.41 08.41 | 09.56 | 10.41 | 11.56 | 12.41 | 14.46 | 17.56 09.46 11.46 13.46 15.46 19.28
Lindenberg, GoBholzer Str. 07.41 08.41 | 09.56 | 10.41 | 11.56 | 12.41 | 14.46 | 17.56 09.46 11.46 13.46 15.46 19.28
Lindenberg, Untere Hauptstr. 07.42 08.42 | 09.57 | 1042 | 11.57 | 12.42 | 14.47 | 17.57 09.47 11.47 13.47 15.47 19.29
Lindenberg, Hutmacherplatz 07.43 08.43 | 09.58 | 1043 | 11.58 | 12.43 | 14.48 | 17.58 09.48 11.48 13.48 15.48 19.30
Lindenberg, ZOB an| 07.45 08.45 | 10.00 | 10.45 | 12.00 | 12.45 | 14.50 | 18.00 09.50 11.50 13.50 15.50 19.32
Lindenberg, ZOB ab 07.47 | 0825 | 09.25 | 10.25 | 11.25 | 1225 | 13.25 | 14.51 | 18.01 [ 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52
Lindenberg, Kirche 07.48 | 08.26 | 09.26 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.26 | 14.52 | 18.02 | 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53
Lindenberg, Lindenhdhe 07.49 | 08.27 | 09.27 | 10.27 | 11.27 | 1227 | 13.27 | 14.53 | 18.03 | 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54
Lindenberg, Abz Schulzentrum 07.50 | 08.28 | 09.28 | 10.28 | 11.28 | 12.28 | 13.28 | 14.54 | 18.04 | 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55
Lindenberg, Liebherr 07.51 | 0829 | 09.29 | 10.29 | 11.29 | 1229 | 13.29 | 1455 | 18.05 | 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56
Lindenberg, Gewerbegebiet West 07.51 | 0829 | 09.29 | 10.29 | 11.29 | 1229 | 13.29 | 14.55 | 18.05 | 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56
Scheidegg, Haus 07.52 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.56 | 18.06 | 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57
Scheidegg, BahnhofstraBe 07.53 | 08.31 | 09.31 | 10.31 | 11.31 | 12.31 | 13.31 | 14.57 | 18.07 | 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58
Scheidegg, Zentrum 07.54 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 | 14.58 | 18.08 | 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59
Scheidegg, KurstraBe 07.56 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 15.00 | 18.10 | 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01
Scheidegg, Panorama an 07.57 | 08.35 | 09.35 | 10.35 | 11.35 | 12.35 | 13.35 | 15.01 | 18.11 [ 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02




